Résultats Finale TavaCup 17.04.2022

Nom

Friedli
Gremaud
Schaeffer
Friedli
Gassmann
Ibraimi
Bau
Rochat
Gremaud
Bucher
Nicolet

Burgunder

Prénom

Corinne
Magali
Juliane
Corinne
Corinne
Melisa
Mario
Lionel
Magali
Claudia
Nadine
Claudia

Nom du chien

Leen
Jay
Alya
Djenna
Sydney
Athéna
Attila
Lucky
Yaak
Fay
Eclipse
La Ola

Large

Catégorie S?us . Combiné  Tunnel Cup Agility Jumping
Catégorie

Large 2 oui 100 80

Large 3 oui 100 100

Large 1 oui 100 60 30

Large 3 oui 80 0 80

Large 3 oui 60 0 100

Large 1 oui 60 80 0

Large 2 oui 50 100 60

Large 1 oui 25 100 0

Large 1 oui 15 0 100

Large 2 oui 60 60 80

Large 1 oui 80 50 80

Large 1 oui 50 0 60

Page 1/1

Points
Totaux
180
200
190
160
160
140
210
125
115
200
210
110

Finale

oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui

oui

lére manche
finale Tunnel
100
80
50
10
0
60
15
40
20
30
25
0

2éme manche
finale Jumping

100

80

25

50

60

0

40

15

30

20

Points totaux
finale
200
160
75
60
60
60
55
55
50
30
25
20

Rang

O N N B B B WN R

N
N B O



Résultats Finale TavaCup 17.04.2022

Nom

Cailler
Zeller
Cailler
Schibler
Muller

Prénom

Charlotte
Dominique
Géraldine
Maia

Elisa

Nom du chien

Azote
Merlin
Pix'L
Quebec

Jumbo

Medium

Catégorie

Medium
Medium
Medium
Medium

Medium

Sous
Catégorie

P Rk W N W

Combiné

oui
oui
oui
oui

oui

Tunnel Cup

60
60
50
50
70

Agility

70
70
60
70
0

Page 1/1

Jumping

60
70
50
60
70

Points
Totaux

190
200
160
180
140

Finale

oui
oui
oui
oui

oui

1lére manche
finale Tunnel

50
60
70
40
30

2éme manche
finale Jumping
70
60
0

Points totaux
finale
120
120
70
40
30

Rang

VoA W R R



Résultats Finale TavaCup 17.04.2022 Small

Nom Prénom Nom du chien Catégorie Ca:’:::rie Combiné  Tunnel Cup Agility Jumping 'I",:ti::li Finale :ii;en"l'aur:\c:eel fzi::;: ;E::‘::; Poinfti:;:):aux Rang
Langel Emma Onna Small 3 oui 60 70 50 180 oui 70 70 140 1
Schmied Toni Kouma Small 2 oui 30 50 60 140 oui 50 60 110 2
Oesch Daniela Zoe Small 1 oui 60 70 50 180 oui 60 40 100 3
Dély Corane Manouche Small 2 oui 60 60 40 160 oui 40 50 90 4
Faucillon Ariane Wittylou Small 2 oui 70 70 30 170 oui 30 30 60 5
Cailler Charlotte Flash Small 1 oui 70 0 60 130 oui 20 20 40 6
Bau Léo Naya Small 1 oui 30 40 70 140 oui 10 0 10 7

Page 1/1



