Résultats Finale TavaCup 17.04.2022 Large

Nom	Prénom	Nom du chien	Catégorie	Sous Catégorie	Combiné	Tunnel Cup	Agility	Jumping	Points Totaux	Finale	1ère manche finale Tunnel	2ème manche finale Jumping	Points totaux finale	Rang
Friedli	Corinne	Leen	Large	2	oui	100	80	0	180	oui	100	100	200	1
Gremaud	Magali	Jay	Large	3	oui	100	100	0	200	oui	80	80	160	2
Schaeffer	Juliane	Alya	Large	1	oui	100	60	30	190	oui	50	25	75	3
Friedli	Corinne	Djenna	Large	3	oui	80	0	80	160	oui	10	50	60	4
Gassmann	Corinne	Sydney	Large	3	oui	60	0	100	160	oui	0	60	60	4
Ibraimi	Melisa	Athéna	Large	1	oui	60	80	0	140	oui	60	0	60	4
Bau	Mario	Attila	Large	2	oui	50	100	60	210	oui	15	40	55	7
Rochat	Lionel	Lucky	Large	1	oui	25	100	0	125	oui	40	15	55	7
Gremaud	Magali	Yaak	Large	1	oui	15	0	100	115	oui	20	30	50	9
Bucher	Claudia	Fay	Large	2	oui	60	60	80	200	oui	30	0	30	10
Nicolet	Nadine	Eclipse	Large	1	oui	80	50	80	210	oui	25	0	25	11
Burgunder	Claudia	La Ola	Large	1	oui	50	0	60	110	oui	0	20	20	12

Résultats Finale TavaCup 17.04.2022 Medium

Nom	Prénom	Nom du chien	Catégorie	Sous Catégorie	Combiné	Tunnel Cup	Agility	Jumping	Points Totaux	Finale	1ère manche finale Tunnel	2ème manche finale Jumping	Points totaux finale	Rang	
Cailler	Charlotte	Azote	Medium	3	oui	60	70	60	190	oui	50	70	120	1	
Zeller	Dominique	Merlin	Medium	2	oui	60	70	70	200	oui	60	60	120	1	
Cailler	Géraldine	Pix'L	Medium	3	oui	50	60	50	160	oui	70	0	70	3	
Schibler	Maia	Quebec	Medium	1	oui	50	70	60	180	oui	40	0	40	4	
Muller	Elisa	Jumbo	Medium	1	oui	70	0	70	140	oui	30	0	30	5	

Résultats Finale TavaCup 17.04.2022 Small

Nom	Prénom	Nom du chien	Catégorie	Sous Catégorie	Combiné	Tunnel Cup	Agility	Jumping	Points Totaux	Finale	1ère manche finale Tunnel	2ème manche finale Jumping	Points totaux finale	Rang
Langel	Emma	Onna	Small	3	oui	60	70	50	180	oui	70	70	140	1
Schmied	Toni	Kouma	Small	2	oui	30	50	60	140	oui	50	60	110	2
Oesch	Daniela	Zoe	Small	1	oui	60	70	50	180	oui	60	40	100	3
Dély	Corane	Manouche	Small	2	oui	60	60	40	160	oui	40	50	90	4
Faucillon	Ariane	Wittylou	Small	2	oui	70	70	30	170	oui	30	30	60	5
Cailler	Charlotte	Flash	Small	1	oui	70	0	60	130	oui	20	20	40	6
Bau	Léo	Naya	Small	1	oui	30	40	70	140	oui	10	0	10	7